(,Vmo  1101) 

[Non  exslat.  —  Vid.    Thuringiam  sacram,  p.   207.] 
XIII. 

AJ  Hermannum  Augmlen^iem  episcopum. 
(Afino  1100,  Apr.  7.) 

[Jaffe.    Rerfistii   Rym.    pont.,    ex    schedis   Pertzii.] 

Hermanno,  Auguatensi  episcopo,  salutem  et  apo- 
stolicarn  benedictionem. 

Quod  iteratis    fraleriiilalis  tuae  litteris  bactenus 

nihil  respondimus,  causa  hsBC  fuit  quia  te  exlra  ca- 
tholicamunitatemcredebamus  Nuncautefn  qniasic- 

ut  ex  vicarii  nostri  G  [cbhardi]  Conslantiensis  cpi- 

scopi  litteris  agnovimus,ad  calholicam  per  Dei  gra-  g 
liam  reversus  es  communionem,  de  tua  plurimum 

conversione  gaudemus.  Cupimus  enim  non  solum 
te.sed    onines  illarum  partium  ad  sedis  apostolicae 

obedientiam  revocari.Praesentibus  igitur  lilteris  pa- 
tornae  salutationis  et  apostolicae  benedictionis  tibi 

graliam   destinamus,  rogantes  ut  in  ejusdem  sedis 

apostolicae    obed'enlia   per?everes,  sicut  ab  eoilem 
vicario  noslro  lu.ne  dileclioni   credimus  essf>  injiin- 
ctum.  (Sequiiur  formula  anathematizationis  Wibdrti 
antipupx.) 

XIV. 

*  Monaalerii  Dervensis  seu  S.   B^rrharii  prntrclionem 
su-fcipil,  pos-^cssionc^que  nc  privilrgia  ronfirmat.  Sta- 
tnit  insuuer  ut  trallus  sxcularium  aut  ecclesiadico- 
rum  aljbatem,  ejuwe  successores  ad  sxcularem  cu- 
riam  tralvit,  neque  epi^copus  ullu^  ad  synorlum, 
K  nixi  ob  causum  fidei,  ire,  nec  denique  monasterii  C 
sui  solemni/ates  retinqnere,  el  urbnnis  interesse  ro- 
g  it.  »  llis  lineris  po^^t  P.isclialem  subscnbunt  Alher- 
tus  cardinalis  Sdnctae  Sahine,  ■/Ui/ustin.us  cirdina- 
lis  Sanciorum  Q'ia'uor  Coronalornm,  qui  amb'^  se 
«  indignos»  cardinales  dicunt.  «  Datum  Laieranii^  iii 
Idus  Aprilis.  indictione  viii,  ver  manum  Laufrnnci, 
scrijitorispalalii,  anno  Dominicr  Incarnationis  1100, 
pontificatiis  autem  domni  Paschali  secundi  papse 
anno  i  (10). 

(AnnollOn.Aprii.  II.) 

XV. 
Paschalis   papx   epistola  arl  Philifpum  episcopum 

Catalannensem. 

(Aiino  1100.) 
[Mabill.,  Annal.  Bened.,  V,  420.] 

Pasch.\lis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  etcoepisco()0  Philippo  GalalauQensi  sa-  D 
lutem  et  apostolicani  beneiliclionem. 

Cum  neinineinepisoopnm  liceatcanonesignor.tre, 

mulUiai  miramuri]uodab!>alem  Sancti  BTcharii  ad 
civitalis  lua;  festivilales  no,u'endo  non  dubiles  invi- 

tare.Qiind  quamabsnrdum  sit,  qunmque  oiriciotuo